Ofício n° 3333/2021/SG

3:4717RAís11:1ÚIÓAL. - —
DE JUIZ DE FORA

Prceoco!o
JUIZ DE FORA
PREFE I TURA 	Enet 24,

Juiz de Fora, 16 dêTèVeteir6 de-2021

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Ofício CM n° 258/2021
Pedido de Informação n° 0033/2021
Vereador Maurício Delgado

Assunto: Informações (presta)

Prezado Vereador,

Segue em anexo documentação referente aos últimos trâmites do processo
licitatório CC 003/2020. Ele se encontra atualmente sob análise da Procuradoria Geral
do Município, cujo parecer embasará os encaminhamentos necessários.

Considerando a impossibilidade de enviar a cópia de todo o processo, por seu
tamanho (04 volumes), nos colocamos à disposição caso deseje verifica-lo
pessoalmente.

Atenciosamente,

Cidinhd
Secretáriá Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690-7731 - Fax: (32) 3690-7719 - sg@pjf.mg.gov.br

JF  Geral
Procuradoria

PREFEITURA
do Município

À Secretaria de Governo

Sra. Secretária

Ref.: Processo Administrativo n° 3042/2020

Volume: 01 a 04

SPA n° 0036632021

Data: 16.02.2021

Em atendimento ao solicitado no Memorando n° 1757/2021/SG, encaminho os

autos do Processo Administrativo n° 3042/2020 para providências.

Ressalto que há necessidade de parecer técnico desta PGM. Por esse motivo,

gentileza realizar a devolução.

Com meus cumprimentos,

Carlos Frederico De age Junqueira de Oliveira
Procurador-Geral do Município

OAB/ MG 87.104 — Matrícula 3677533

Procuradoria Geral do Município
Av. Brasil, 2001 / 12 andar — Centro — CEP: 36.060-010 —Juiz de Fora — MG — Tel.: (32) 3690-7251 — Fax: (32) 3690-7103

	Page 1
	Page 2